
 ООО «Институт  

дополнительного  профессионального образования» 
ООО «Институт ДПО», 350042, город Краснодар, Краснодарский край, 

ул. Колхозная, 7. Тел.: +8-918-191-73-16, ИНН: 2308279278, КПП: 230801001 

 

ПРИКАЗ  
об утверждении стоимости платных образовательных услуг по программам обучения 

  
г. Краснодар        от 09 января 2023 года № 1 

 

 
Во исполнение положений Устава ООО «Институт ДПО», Конституции РФ, 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказываю :  

  
1. Утвердить с 09 января 2023 года стоимость платных образовательных услуг, 

оказываемых ООО «Институт ДПО» на 2023-2025 учебные годы: 
- дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 

«Управление государственными и муниципальными закупками» в объеме 40 часов – 
7890,00 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Управление государственными и муниципальными закупками» в объеме 144 часа – 
14000,00 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа профессиональной переподготовки в 
сфере закупок «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» с присвоением квалификации «Специалист-
эксперт в сфере закупок» в объеме 260 часов – 16850 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа профессиональной переподготовки в 
сфере закупок «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» с присвоением квалификации «Специалист-
эксперт в сфере закупок» в объеме 510 часов – 19850,00 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Организация закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в 
объеме 40 часов – 7500,00 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Организация закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» в 
объеме 72 часов – 9500,00 рублей; 

- дополнительная профессиональная программа профессиональной переподготовки 
в сфере закупок «Договорная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» с присвоением квалификации 
«Специалист-эксперт в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» в объеме 260 часов – 14850,00 рублей. 

2. По согласованию с заказчиком допускается предоставление скидки в размере не 
менее чем 5%. Индивидуальный размер скидки согласовывается при заключении 
контракта/договора 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.  
 

 


